
یکشنبه 30 دی 1403، 18  رجب 1446 ، 19 ژانویه 2025، شماره 4639 2

اقتصاد           کیش
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید  

بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی

فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: مؤسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش

مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی

قائم مقام مدیر مسئول: اسحق  ارزانی

تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968           امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ صمیم  02165586801

   eghtesadekish@yahoo.com           eghtesad-kish.ir

      

محمد آشوری تازیانی در دیدار با معتمدین و بزرگان 
شهرستان سیریک اظهار کرد: باتوجه به دغدغه‌های 
مردم سیریک درباره اجرای پروژه انتقال آب به فلات 
مرکزی، جلب رضایت مردم در اجرای این پروژه مورد 
تاکید است؛ چون حفظ سرمایه اجتماعی استان مهم‌تر 

از سرمایه اقتصادی است.
وی بیان کرد: حفظ سرمایه اجتماعی استان مهم‌تر از 
سرمایه اقتصادی است و درخصوص این پروژه نظرات 

کارشناسی و دغدغه مردم مدنظر خواهد بود.
نماینده عالی دولت در هرمزگان در خصوص این 
پروژه، گفت: روش و شیوه اجرای این پروژه باید به 
گونه‌ای باشد که کمترین آسیب را به مردم و محیط 

زیست منطقه وارد کند.
آشوری با بیان اینکه سرمایه آب متعلق به همه مردم 
ایران است، افزود: امروز کشور دچار کم‌آبی است و 

ما موظفیم برای حل مشکل آب سایر استان‌ها اقدام 
کنیم، اما روش باید به‌گونه‌ای باشد که منافع همه مردم 

لحاظ شود.
استاندار هرمزگان همچنین بر پیوست زیست‌محیطی 
پروژه‌ها تاکید کرد و گفت: در اجرای پروژه‌های 
مختلف، نباید مزیت‌های منطقه‌ در معرض چالش‌های 
زیست‌محیطی قرار گیرد، درهمین راستا نظرات منطقی 

مردم اهمیت بسزایی دارد.
آشوری با تاکید بر اینکه وظیفه مهم صیانت از حقوق 

مردم، افزود: ما باید سیاست‌های دولت را در راستای 
وفاق ملی اجرا کنیم و مردم در این بین جایگاه اساسی 
دارند، هدف ما دستیابی به فهم مشترک متکی بر اصول 

و قواعد در این خصوص است.
وی در پایان با ابراز خرسندی از دیدار با معتمدین 
و بزرگان سیریک، بر ضرورت توسعه متوازن این 
شهرستان نیز تاکید کرد و گفت: جهت‌گیری‌های ما 
بر اساس قانون برنامه هفتم و رهنمودهای رهبر معظم 

انقلاب است.

استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
گفت: بدون درنظر گرفتن نظرات کارشناسی 
و دغدغه‌ و رضایت  مردم، برای اجرای 
پروژه انتقال آب به فلات مرکزی، هیچ 

تصمیمی گرفته نخواهد شد.

بدون رضایت مردم آب به فلات مرکزی
 منتقل نمی‌شود

اقتصاد کیش -   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: 
امسال بیش از ۱۲ هزار کودک و نوجوان در دومین جشنواره خانوادگی بازی، سرگرمی 

و هیجان »بازیما« بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس شرکت کردند.
محمد غفاری اظهار کرد: هدف از برگزاری این جشنواره ارتقای فضای روانی، فکری 

و فیزیکی در بین رده های سنی مختلف به ویژه کودکان و نوجوانان است.
وی ادامه داد: پس از برگزاری نخستین دور جشنواره بازیما که با استقبال بی نظیر 
قشموندان و گردشگران روبرو بود، دومین دور جشنواره در کارخانه نوآوری و 

نمایشگاه‌های بین المللی برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: در این جشنواره 
موسسات آموزشی و فرهنگی فعال در حوزه کودک و نوجوان این جزیره با حمایت 
سازمان منطقه آزاد به مدت ۶ روز فضایی را فراهم کردند تا علاوه بر رشد نشاط و 
خلاقیت در کودکان، تمایل به انجام به کارهای گروهی و نوآورانه نیز در آنها افزایش یابد.

غفاری اضافه کرد: در دومین دور جشنواره ۱۸ غرفه میزبان گروه های سنی مختلف 
برای انواع بازی های فکری، حرکتی، رومیزی، گروهی و هیجانی برای همه رده های 

سنی بودند.
وی یادآور شد: با توجه به مطالبات گسترده برای ارتقای فضای روانی، فکری و فیزیکی 
کودکان و نوجوانان در حال برنامه ریزی هستیم تا موسسات آموزشی و فرهنگی فعال 

در این حوزه را گردهم آورده و »بازیما« را به یک رویداد دائمی تبدیل کنیم.
 گفتنی است جشنواره خانوادگی بازی، سرگرمی و هیجان »بازیما« با رویکرد ترویج 
شادی و نشاط اجتماعی همزمان با دهه امامت و ولایت )عید قربان تا عید غدیر( در 

محل سالن مرکز نوآوری و نمایشگاه های بین المللی جزیره قشم برگزار شده بود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان منطقه آزاد قشم: 

 ۱۲هزار کودک و نوجوان در جشنواره 
»بازیما« قشم شرکت کردند

اقتصاد کیش -    مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: دبستان 
دخترانه ۹ کلاسه »امام علی)ع(« در  شهرستان بندرلنگه کلنگ‌زنی شد.

مهدی باوقار زعیمی افزود: این فضای آموزشی با اعتباری افزون‌بر ۲۰۰ میلیارد ریال با 
مشارکت خیران مدرسه‌ساز احداث می‌شود.

وی بیان کرد: دانش‌آموزان سرمایه‌های آینده کشور هستند و فراهم کردن‌ زیرساخت‌های 
لازم برای تربیت و آموزش این قشر و ساخت هر مدرسه در واقع محکم کردن پایه‌های 

علمی و فرهنگی جامعه است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان تاکید کرد: دانش‌آموزان امانتی برای 
ما هستند و باید برای تحقق تعلیم و تربیت صحیح برای آینده‌سازان کشور اقدامات 

شایسته انجام گیرد.
وی همچنین با تاکید بر اینکه حضور خیران مدرسه‌ساز و مردم در کنار متولیان آموزش، 
همواره زمینه رشد این حوزه را فراهم کرده است، اظهار کرد: فرهنگ مشارکت عمومی 
در مدرسه‌سازی باید ترویج و گسترش یابد تا مدارسی که نیازمند بازسازی هستند 

سریع‌تر به چرخه آموزش بازگردند.
طبق اعلام اداره‌کل نوسازی مدارس هرمزگان، در حال حاضر ۲۳۰ فضای آموزشی 
در قالب ۹۷۲ کلاس درس با مشارکت خیران در این استان در دست ساخت است؛ 
همچنین طی سال گذشته ۲۰۰ مدرسه در قالب ۸۰۰ کلاس درس و از ابتدای سالجاری 
تاکنون نیز ۱۲۶ پروژه آموزشی در قالب ۴۸۴ کلاس درس در هرمزگان احداث و 

تحویل آموزش و پرورش شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

مدرسه ۹ کلاسه امام علی )ع(
 در بندرلنگه کلنگ‌زنی شد

اقتصاد کیش -   مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم از افزایش ظرفیت 
تولید ماهی در قفس به رقمی معادل یک‌هزار و ۳۵۸ میلیارد ریال در بزرگ ترین جزیره 
ایرانی خلیج فارس خبر داد و گفت: این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴۳ درصد 

افزایش را نشان می دهد.
مریم نوری بالانجی اظهار کرد: ارزش تولیدات پرورش ماهی در قفس و میگو در جزیره 
جهانی قشم از ابتدای سالجاری تا پایان آذرماه نسبت به مدت مشابه سال قبل به ترتیب 

با افزایش ۱۴۳ و ۱۰۹ درصدی همراه بوده است.
وی ادامه داد: در مدت یادشده حجم تولیدات این حوزه نیز معادل ۵۴۳ تن است که 
با افزایش ۷۵ درصدی روبرو شده است و سرمایه گذاری اسمی در حوزه پرورش 
ماهی در قفس نیز با رقمی معادل یک‌هزار و ۷۳۶ میلیارد ریال، افزایش ۴۵۶ درصدی 

را نشان می دهد.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: از ابتدای سالجاری تا 
پایان آذرماه سه هزار و ۳۰۰ تن میگو به ارزش هشت هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال در این 
جزیره پرورش یافته است که با افزایش ۵۱ درصدی در حجم و ۱۰۹ درصدی در 

ارزش ریالی همراه است.
نوری بالانجی اضافه کرد: اکنون ۳۰ شرکت شیلات و آبزی پروری در جزیره قشم 
مشغول فعالیت هستند و تعداد افراد شاغل در این حوزه با افزایش ۵۶ درصدی نسبت 

به سال قبل به ۹۳۱ نفر رسیده است.
وی گفت: همچنین ۹ پروژه با سرمایه گذاری سه هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال نیز در دست 
احداث قرار دارد و افزایش سرمایه گذاری حوزه شیلات و آبزی پروری نیز نسبت به 

مدت مشابه افزایش سه هزار و ۷۰۰ درصدی را نشان می دهد.
مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد: امسال با برنامه ریزی 
های دقیق و علمی ظرفیت تولید محصولات شیلاتی همچون تکثیر و پرورش ماهی 

افزایش قابل توجهی داشته است.

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد قشم: 

ظرفیت تولید ماهی در قفس قشم
 ۱۴۳ درصد افزایش یافت

اقتصاد کیش -    معاون سرمایه‌گذاری اداره‌کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: هشت موافقت اصولی در سالجاری برای ایجاد 
تاسیسات گردشگری شامل هتل و مجتمع گردشگری 

در بندر جاسک صادر شده است.
عباس رییسی در حاشیه بازدید از دفتر نمایندگی 
میراث فرهنگی شهرستان جاسک در گفت و گو با 
ایرنا، افزود: این موافقت‌های اصولی شامل پرداخت 
تسهیلات برای هتل مکران جاسک با ۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی، صدور مجوزهای صنایع دستی و 
پرداخت تسهیلات ۱۰ میلیارد ریالی در حوزه صنایع 
دستی، شناسایی فرصت‌های سرمایه گذاری در حوزه 
گردشگری مکران و بندر جاسک، مجوز برگزاری 
نمایشگاه صنایع دستی در جاسک برای بهمن‌ماه و 
پیشنهاد پهنه گردشگری ۴۰ هکتاری برای استقرار 

مراکز و تاسیسات گردشگری است.
وی بیان کرد: ثبت مواریث طبیعی گل‌فشان‌های 
منطقه، شناسایی و مستندسازی میراث ناملموس و 
فرهنگی اعم از پوشش، زبان و گویش، تکمیل نقشه 
باستان‌شناسی جاسک، تهیه فهرستی جامع از آثار و 
مکان‌های تاریخی و ادامه آموزش صنایع دستی بومی، 
برگزاری بازارچه‌های موقت و شناسایی صنعتگران و 
هنرمندان و صدور مجوزهای صنایع دستی برای آنان، 
جلب مشارکت عمومی و تشویق مردم در حفاظت از 
آثار تاریخی و تجهیز دفتر نمایندگی میراث فرهنگی از 

برنامه‌های قابل اجرا در جاسک است.
معاون سرمایه‌گذاری اداره‌کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، آزادسازی 
تلگرافخانه و تبدیل آن به موزه مردم شناسی و 

دریانوردی و جذب سرمایه‌گذاری خصوصی برای 
طرح‌های مرمتی در قالب انجمن خیرین میراث 
فرهنگی، ایجاد مسیرهای گردشگردی با تمرکز بر 
جاذبه‌های تاریخی، توسعه زیرساخت‌ها و بهبود 
دسترسی به مکان‌های تاریخی و گردشگری، ایجاد 
امکانات اقامتی و رفاهی برای گردشگران، برگزاری 
رویدادها با مشارکت سازمان‌های فرهنگی، حمایت 
از تولید صنایع دستی بومی و صادرات آن‌ها و 
ایجاد کارگاه‌های آموزشی مستمر برای هنرمندان و 
صنعتگران را از برنامه‌های حوزه میراث فرهنگی در 

بندر جاسک عنوان کرد.
رییسی با اشاره به اینکه هفت اثر تاریخی و طبیعی 
شهرستان جاسک در فهرست آثار ملی کشور به ثبت 
رسیده است، ادامه داد: میراث فرهنگی شهرستان 
جاسک از سال ۱۳۹۷ تاکنون به‌صورت نمایندگی 

فعالیت دارد که پیگیری‌ها و مکاتبات لازم با وزارت 
میراث فرهنگی برای ارتقای دفتر نمایندگی میراث 
فرهنگی در شهرستان جاسک انجام شده و به‌زودی 

به اداره ارتقا پیدا می‌کند.
وی ابراز کرد: با وجود اینکه دفتر نمایندگی شهرستان 
جاسک ساختمان مستقلی در اختیار ندارد، بنابراین با 
هماهنگی اداره‌کل راه و شهرسازی هرمزگان، یکی از 
واحدهای متعلق به این اداره‌کل در جاسک برای آن 
اختصاص یافته است که پیگیر رفع نواقص موجود 

آن هستیم.
این مسوول یادآور شد: هرگونه ارتقا و جا به‌جایی 
جایگاه‌های اداری، ساختار آن با مجوز وزارت میراث 
فرهنگی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است که در 
سالجاری مکاتباتی با این وزارتخانه انجام شده و پیگیر 

ارتقای آن هستیم.

موافقت‌های اصولی تاسیسات گردشگری بندر جاسک 
صادر شد

‌

اقتصاد کیش -  فعالیت، تولید و اشتغال در گلخانه‌های‌ 
هرمزگان طی پنج سال اخیر جهشی‌ ۲ برابری داشته 
و اکنون ۲۰۳ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در 

گلخانه‌های این استان تولید می‌شود.
در حال حاضر بخش عمده‌ای از محصولات 
کشاورزی کشور به وسعت ۱۶۱ هزار هکتار و 
میزان برداشت سه میلیون و ۹۵۰ هزار تن در استان 
هرمزگان تولید می‌شود که هم‌اکنون ۹۵۹ هکتار از 
محصولات کشاورزی هرمزگان با تولید ۲۰۳ هزار 

تن به کشت‌های گلخانه‌ای اختصاص دارد.
سازمان جهادکشاورزی هرمزگان در دهه ۸۰، با هدف 
پیش‌بینی حفظ منابع آب‌ و خاک، استفاده بهینه از منابع 
آبی و همچنین افزایش بهره وری در تولید محصولات 
با کیفیت‌ تر و صادراتی، احداث و توسعه مجتمع‌های 
گلخانه‌ای با زیرساخت مناسب را پیشنهاد داد که این 
طرح‌ها به دلایل متعددی بیش از ۱۰ تا ۱۵ سال راکد 
ماند و با برنامه‌ریزی‌ها و تلاش‌های انجام شده در پنج 
سال اخیر، شاهد پیشرفت ۲ برابری فعالیت، تولید و 
اشتغال در این مجتمع‌ها هستیم و سطح گلخانه‌های 
هرمزگان از ۵۰۰ هکتار به حدود هزار هکتار رسیده 
است‌. وسعت گلخانه‌های هرمزگان هم‌اکنون ۹۵۹ 
هکتار با تولید سالانه ۲۰۳ هزار تن محصول است 
که حدود ۵۰۰ هکتار آن به سطح زیرکشت فلفل‌های 
رنگی، ۴۰۰ هکتار گوجه‌فرنگی و مابقی به خیار سبز، 
بادمجان و سایر محصولات از جمله گل و گیاهان 

دارویی اختصاص دارد.
مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان در این 
رابطه‌ گفت: با تلاش و برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
نسبت به سال گذشته ۳۳ هکتار به وسعت و هفت 

هزار تن به تولیدات محصولات گلخانه‌ای این استان 
افزوده شده است.

محمد رضا شیخ‌زاده شهرستان‌های حاجی‌آباد، میناب، 
رودان و بندرعباس را از مناطق مهم تولید محصولات 
گلخانه‌ای هرمزگان نام برد و بیان کرد: محصولات 
گلخانه ای هرمزگان شامل انواع فلفل دلمه ای رنگی، 
گوجه فرنگی، خیارسبز و بادمجان است که فلفل 
دلمه‌ای رنگی بیشتر در شهرستان رودان و میناب )در 
شرق( و گوجه فرنگی حاجی آباد )در شمال( استان 

به عمل می‌آید.
مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
یادآور شد: از ۱۷۰ هزار تن محصول صادراتی 
گلخانه‌های هرمزگان، ۳۳ هزار تن آن، به داخل 
استان‌های کشور همچون اصفهان، تهران و تبریز 

ارسال می‌شود.
برنامه توسعه کشت‌های گلخانه‌ای

شیخ‌زاده بهره‌وری در بخش کشاورزی و توسعه 
کشت‌های گلخانه‌ای را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های 
وزارت جهادکشاورزی عنوان کرد و ابراز داشت: در 
سال‌جاری ۴۹۰ هکتار کشت گلخانه‌ای جدید در 
قالب برنامه توسعه در سطح استان در دست ساخت 

داریم.
وی با تاکید بر اینکه برای ساخت گلخانه‌ها به پنج 
هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم، یادآور شد: این 
کشت‌های گلخانه‌ای هم اکنون با پیشرفت ۲۰ تا 
۹۰ درصد در مناطق مختلف استان همچون رودان، 
حاجی آباد، میناب، پارسیان و بستک در حال ساخت 

است.

تولیدات گلخانه‌ای‌ هرمزگان به بیش از
 ۲۰۰ هزار تن رسید

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان:

اقتصاد کیش -    رییس اداره هواشناسی قشم گفت: براساس پیش بینی نقشه‌های 
هواشناسی، امروز یکشنبه )۳۰ دی‌ماه( افزایش و گذر ابر در آسمان استان هرمزگان 
پیش بینی می شود و رگبار باران و آذرخش تنگه هرمز و شرق استان را در بر می گیرد.

محمد کاملی دیرستانی با توصیف پیش بینی وضعیت جوی، دریایی و دمایی استان 
هرمزگان و جزیره قشم افزود: طبق تحلیل نقشه ها و مُدل های هواشناسی ناپایداری 

های جوی و دریایی در استان پیش بینی می شود.
وی با اشاره به اینکه دریا نیز به ویژه در ساعت های بعدازظهر و شب با وزش بادهای 
نسبتا شدید شمال غربی تا جنوب غربی در خلیج فارس، تنگه هرمز و بخش هایی از 
دریایی عمان مواج خواهد بود، ادامه داد: بیشینه سرعت باد به بیش از ۴۵ کیلومتر بر 

ساعت و ارتفاع امواج دریا به بیش از ۱۸۰ سانتی متر خواهد رسید.
رییس اداره هواشناسی جزیره قشم توضیح داد: بنابر پیش بینی کلی نقشه‌های همدیدی 
و آینده نگری دریا توصیه می شود شناورهای سبک، صیادی و تفریحی از رفت و 
آمد دریایی خودداری کنند و تمهیدات لازم به ویژه در بنادر غربی و مرکزی استان 

صورت پذیرد.
کاملی دیرستانی اضافه کرد: به لحاظ دمایی فردا نوسانات یک تا ۲ درجه ای دما مورد 
انتظار است و نیمه دوم هفته جاری کاهش نسبی دمای کمینه در استان پیش بینی می 

شود.
وی کمینه دما و بیشینه رطوبت را در ایستگاه هواشناسی )فرودگاه قشم( ۱۶ درجه و ۷۶ 

درصد و شهر قشم را ۱۸ و ۸۶ درصد اعلام کرد.

رییس اداره هواشناسی قشم:

رگبار باران و آذرخش هرمزگان
 را در بر می‌گیرد

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: براساس 
آمارهای ثبت شده، طی ۲ روز گذشته‌، ۴۸ هزار و ۶۲۶ نفر در بنادر مسافری مرکز استان 

هرمزگان تردد داشته‌اند.
حمیدرضا محمدحسینی در این خصوص اعلام کرد: بر این اساس، طی مدت یاد شده 
۱۱ هزار و ۲۷۸ نفر از بندر شهید حقانی به بندر شهید ذاکری جزیره قشم و ۹ هزار و 

۶۴ نفر در مسیر برگشت، جابجا شده‌اند.
وی بیان کرد: همچنین ۹ هزار و ۲۸۷ نفر از بندرعباس به مقصد جزیره هرمز و ۶ هزار 

و ۱۶۸ نفر نیز در مسیر برگشت به بندرعباس از طریق بنادر یاد شده تردد داشته‌اند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان اظهار کرد: در مدت یادشده ۶ 
هزار و ۵۴۴ نفر نیز از جزیره قشم به هرمز و ۶ هزار و ۲۰۵ نفر جزیره هرمز را، به مقصد 

جزیره قشم ترک کرده‌اند.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر:

طی ۲ روز، هر ساعت بیش از هزار
 تردد به جزایر قشم و هرمز ثبت شد

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به شرایط 
کم‌آبی در هرمزگان به‌ویژه شهر بندرعباس، گفت: برنامه‌هایی برای رفع تنش آبی 
هرمزگان تدوین و اجرایی شده است تا هیچ‌گونه نگرانی بابت تامین آب آشامیدنی و 

بهداشت شهروندان وجود نداشته باشد.
هاشم امینی که برای بررسی و رصد آخرین وضعیت منابع آبی و پروژه‌های آب و 
فاضلاب به هرمزگان سفر کرده بود، در نشست با استاندار اظهار کرد: وزارت نیرو و 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ۲ سال اخیر، وضعیت منابع و روند تامین 
آب آشامیدنی هرمزگان را به صورت ویژه رصد می‌کند و در شرایط کم‌آبی که در نتیجه 
بروز پدیده تغییر اقلیم و کاهش چشم‌گیر بارش‌ها در این استان رخ داده است، ضمن 
پایش مستمر وضعیت آبی استان، برنامه‌هایی برای رفع تنش آبی هرمزگان تدوین و 
اجرایی شده تا هیچ‌گونه نگرانی بابت تامین آب آشامیدنی و بهداشت شهروندان وجود 

نداشته باشد.
وی با اعلام این‌که ۶ سامانه آب‌شیرین‌کن در هرمزگان در دست ساخت است و تا 
پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسند، گفت: مجموع ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌های در حال 

ساخت در استان هرمزگان ۲۰ هزار و ۳۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز است.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ابراز کرد: هزینه تامین آب آشامیدنی 
و بهداشتی از طریق سامانه‌های آب‌شیرین‌کن بسیار بالاست و با توجه به مفاد قانون 
برنامه هفتم توسعه کشور اساسا نباید این آب برای مصارفی مانند آبیاری فضای سبز 
استفاده شود. وی همچنین با اشاره به ناترازی ۵۰۰ لیتر در ثانیه در مقطع اوج مصرف 
بندرعباس خاطرنشان کرد: با این وضعیت ضروری است تا از مصرف آب آشامیدنی 
در بخش فضای سبز خودداری شود و صنایع استان نیز در اجرای پروژه‌های آبرسانی 

در قالب مسئولیت اجتماعی مشارکت کنند.

مدیرعامل آبفا کشور:

رفع تنش آبی هرمزگان عملیاتی
 شده است‌

معاون سرمایه‌گذاری اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:


